РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ двадцатая сессия пятого созыва /

28.10.2016  № 22

 с. Табуны

О внесении изменений в решение

районного Совета депутатов №1 от

25.03.2016 "Об утверждении структуры

администрации Табунского района

Алтайского края"

В соответствии со ст. 39 Устава муниципального образования

Табунский район Алтайского края, районный Совет депутатов р е ш и л :

    В приложении к решению районного Совета депутатов  от 25.03.2016

№1 "Об утверждении структуры администрации Табунского района

Алтайского края" из подраздела "Органы администрации района, не

наделенные статусом юридического лица" исключить слова "отдел по труду

администрации района".

Глава района Н.В. Чайка

Обнародовано на официальном сайте

администрации района 07.11.2016